PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-00

CNPJ 00.097 857!0001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 003/2023 DOS CANDIDATOS APROVADOS NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADODO EDITAL N°. 004/2022-SME

CONSIDERANDO a demanda emanada através do protocolo Processo n°. 2 .590/2023-
4,È_ çCjAB/SME.

CONSIDERANDO a 3' (terceira) Retificação do Edital de Homologação do Resultado Final e
Classificação dos Candidatos do Processo Seletivo Simplificado, do Edital de n°. 004/2022 - SME, do
dia 11 de outubro de 2022.

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n°. 004/2022 - SME do Processo
Seletivo Simplificado.

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e Secretário

Municipal o Senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal n°. 2.670/2022, no uso de suas

atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal,

em conformidade com a Lei Municipal n°. 1.179/2021, torna pública a convocação dos candidatos

aprovados no Edital no. 004/2022 do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de

Educação para as vagas de cadastro reserva, abaixo relacionados:

.̂111MIJA e
PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

204801 ANJEL DE OLIVEIRA P. DA SILVA 0,0 390 LUGAR

205916 GEANE DOS ANJOS LIMA 0,0 400 LUGAR

205729 ISABELA LACERDA DA SILVA 0,0 41° LUGAR

BRENDA MYKAELLE DOS
205902 0,0 420 LUGAR

SANTOS

205610 KAMILA MARTINS OLIVEIRA 0,0 430 LUGAR

205941 AMANDA PEREIRA COUTINHO 0,0 440 LUGAR

205269 NATÁLIA PESSOA DE CASTRO 0,0 450 LUGAR

205482 MARCIA CRISTINA P. BANDEIRA 0,0 460 LUGAR

204818 KETLEY LOHANNE P.DE ARAUJO 0,0 470 LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—
Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72.900-374

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCO8ERTO00

CNPJ 00.097 857fOO1-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

205862 NATALIA CRISTINA SILVA 0,0 480 LUGAR

205749 KESIA DOS SANTOS ARAÚJO 0,0 490 LUGAR

FRANCISCA C. ALVES
205500 0,0 500 LUGAR

RODRIGUES

205297 LARISSA DA SILVA PEREIRA 0,0 51° LUGAR

204803 TAWANNE FRANCISCA PRADO 0,0 520 LUGAR

JAQtJELINE DIAS DE OLIVEIRA
205008 0,0 530 LUGAR

SILVA

204798 REBECA LUIZA AQUINO DA SILVA 0,0 540 LUGAR

205304 BEATRIZ LAISSA DE OLIVEIRA 0,0 550 LUGAR

205858 0,0 560 LUGAR
JOÃO VICTOR TAVARES PEREIRA

205600 0,0 570 LUGAR
CAMYLLA ELLEM DIAS FERREIRA

204743 0,0 580 LUGAR
BRYAN ANDREW TOLEDO MOURA

204930 0,0 590 LUGAR
ANDRESSA LOUSEIRO SANTOS

205 118 0,0 600 LUGAR
KAMILLA CERQUEIRA NOBREGA

205178 0,0 61° LUGAR
MARIA EDUARDA DOS S. ROCHA

205574 0,0 620 LUGAR
RUTH ESTER R. EVANGELISTA

205936 0,0 630 LUGAR
LORENA RAISSA SANTOS TRINDADE

205609 0,0 640 LUGAR
KAROLINE SILVA DOS ANJOS

205794 0,0 650 LUGAR
JULIANA EVERTON DA SILVA

206025 0,0 660 LUGAR
BRUNA LUIZA DE SOUZA BRAGA

205583 LUIZ FELIPE ESTEVÃO DA ROCHA 0,0 670 LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote OE -
Santo Antônio do Descoberto - GO—CEP:72900-374

- -

205641 0,0 680 LUGAR
KEVANY COSTA ARAUJO

205601
SARAH EMILY SANTOS SOUSA

0,0 690 LUGAR

205350
WESLEY BATISTA DA SILVA

0,0 700 LUGAR

205951
ADILA SOUZA DE OLIVEIRA

0,0 71° LUGAR

205527 0,0 720 LUGAR
CAROLINA KETLEN DE LIMA

206054
ELIZABETH DOS SANTOS OLIVEIRA

0,0 730 LUGAR

206033
ROSELIA RODIGUES CORREIA

0,0 740 LUGAR

204054
THAYZZA RODRIGUES SOUSA

0,0 750 LUGAR

205669 0,0 760 LUGAR
ERICA DA SILVA FERNANDES

205145 0,0 770 LUGAR
ADELIA PEREIRA DE SOUZA

ELISMAR MALTA RIBE
Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal n°.: 2.670/2022

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08 -
Santo Antônio do Descoberto - GO —CEP:72.900-374

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTO-DO

CNPJ 00.097 657?0001-71
389

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 01,02 e 06 de março de 2023, das 09:00

até 13:00 horas, portando documentos originais e 02 (duas) cópias do relacionados no subitem 14.3.1,

do Edital n°. 004/2022, na ordem conforme descrita no subitem citado, no Departamento de Contratos

localizado no Centro Administrativo (Antigo Colégio Virgílio Medeiros) - Area Especial Entre Quadras

41/12 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 28 (vinte e oito) dias do mês fevereiro de 2023.